complessiva per la fornitura di un 4 percorsi di formazione sulla transizione digitale per lo sviluppo 
delle competenze digitali dei docenti dell’Istituto Comprensivo di Tricesimo di totale n. 72 ore 
comprensivo di costo formatori/docenti ammonta a complessivi € 8784,00 
(ottomilasettecentoottantaquattro/00) onnicomprensivi; 

RILEVATO CHE alla stregua di una attenta valutazione qualitativa ed economica, il preventivo soddisfa in 
pieno le esigenze dell’Istituto e che, al contempo, si stima congruo rispetto al mercato di riferimento; 

DATO ATTO che l’operatore economico in questione risulta in possesso di documentate esperienze pregresse

[...]

Formazione del personale scolastico per la transizione 
digitale (D.M. 66/2023), secondo le modalità e le condizioni del preventivo richiamato in premessa e 
di seguito riportate in formato tabellare, per un importo contrattuale totale onnicomprensivo pari a 
€ 8784,00 (ottomilasettecentoottantaquattro/00) onnicomprensivi. 

Percorso 1 

Modalità On line 

Durata 18 ore 

Tematiche 
L’educazione civica tra digitale e 
metodologie didattiche innovative 

Periodo di realizzazione Gennaio-marzo ‘25 

Orario 
Extra-scolastico dalle 16.00 alle 19.00 circa